



# CONVENI DE COL·LABORACIÓ ENTRE L'ASSOCIACIÓ CATALANA DE MUNICIPIS I COMARQUES (ACM) I BLETA SOLUTIONS SL

Barcelona, 24 de juliol de 2025

#### **REUNITS**

D'una part, la senyora Meritxell Budó i Pla, com a presidenta de l'Associació Catalana de Municipis i Comarques, amb domicili al Carrer València 231, 6a de Barcelona, 08007 i amb CIF número , que actua en nom i representació d'aquesta entitat (en endavant ACM).

I de l'altra, la Isabel García Baños, que actua en qualitat d'administradora i en nom i representació de la societat Bleta Solutions, S.L., amb domicili a C/ Indústria 79, 3r 3a, 08025 de Barcelona amb NIF número .

Ambdues parts es reconeixen la capacitat legal necessària per a aquest acte, i

#### **MANIFESTEN**

- I Que l'ACM agrupa més del 97% dels ens locals de Catalunya i té per finalitat representar, defensar i promoure els interessos generals dels municipis, les comarques i els altres ens locals associats i, alhora, potenciar l'autonomia local.
- II Que Bleta Solutions SL una empresa especialitzada en la inclusió digital en les persones grans a través de dispositius i plataformes intuïtives.





- III Que ambdues entitats tenen objectius comuns i/o complementaris en matèria de suport a les entitats locals.
- IV Que ambdues entitats consideren convenient la formalització d'un conveni que estableixi el seu marc de col·laboració.

Per això, les entitats sotasignades formalitzen el present conveni, que sotmeten a les següents

# **CLÀUSULES**

#### Primera.- Objecte

L'objecte d'aquest conveni és establir el marc de col·laboració entre l'ACM i Bleta Solutions SL amb l'objectiu d'oferir serveis d'interès per a les entitats locals catalanes, amb les millors condicions.

#### Segona.- Funcions de Bleta

Bleta Solutions SL oferirà als associats de l'ACM els seus serveis amb avantatges econòmics, descomptes i ofertes especials.

#### Tercera.- Funcions de l'ACM

L'ACM donarà a conèixer activament entre els seus associats la carta de serveis de Bleta Solutions SL. A més, ambdues entitats subscriuran un contracte publicitari pel qual Bleta Solutions SL com a anunciat i l'ACM com a titular de la revista de l'entitat i de la web corporativa, establiran les condicions per a la publicació d'anuncis i articles en els mitjans esmentats.

#### Quarta.- Interlocució.

Sens perjudici de la participació d'altres persones, l'ACM i Bleta Solutions SL designaran cadascuna un interlocutor que serà el responsable de les relacions amb l'altra entitat.





## Cinquena.- Altres àmbits de col·laboració

Es fomentarà el debat i l'intercanvi d'experiències sobre tots aquells temes que puguin beneficiar ambdues parts.

### Sisena.- Entrada en vigor i durada

Aquest conveni entrarà en vigor a partir de la data de la seva signatura i podrà ser modificat o desenvolupat per mutu acord de les parts. La durada s'estableix per un període d'un any, prorrogable per tàcita reconducció, llevat que una de les parts comuniqui a l'altra, amb un mes d'antelació, la seva voluntat de resoldre'l, sense que aquest fet no comporti cap tipus de compensació econòmica.

I en prova de conformitat amb el contingut d'aquest conveni, el signen, en el lloc i en la data indicats a l'encapçalament.

Meritxell Budó i Pla

Presidenta ACM

Isabel García Baños

Administradora

CEO

Bleta Solutions SL